

Velkommen til informasjonsmøte og Kick Off for Destinasjon Orkladal

20. januar 2011 kl 19.00 – 21.30 på Bergmannskroa, Løkken Verk

Hvem inviterer vi?

Alle som driver kommersiell eller frivillig virksomhet innenfor reiseliv, opplevelser og aktiviteter, kultur og friluftsliv. Alle andre virksomheter som har omsetning fra turister eller gjester i dalføret; butikker, bensinstasjoner, gårdsbruk osv. , og alle som er interessert i næringsutvikling.

Representanter fra Rennebu, Meldal og Orkdal kommune er spesielt invitert – både politikere og administrative personer.

Etter flere år med utvikling er Destinasjon Orkladal klar til å ta et skritt videre. Vi har nettopp lansert websiden www.orkladal.com, som er linket opp mot www.trondelag.com og www.visitnorway.com. Vi er i gang med å planlegge utviklings- og markedsaktiviteter for 2011 og 2012. Destinasjon Orkladal har som mål å profilere og øke kjennskapen til Orkladal som reisemål og et sted for opplevelser og aktiviteter, for folk i og utenfor området. Å besøke et sted, et dalføre som Orkladal, avhenger av at det er mye å oppleve, og da må vi utvikle og vise fram de tilbud som finnes. Denne helhetlige samarbeidstankegangen ligger bak etableringen av Destinasjon Orkladal. Sammen er vi sterke!

Program

- **Presentasjon av Destinasjon Orkladal v / styreleder Tore Hansen.**
”Hva er Destinasjon Orkladal – for hvem, og hva skal Destinasjon Orkladal gjøre? Målsetninger og ambisjonsnivå.
- Landsdelselskapet **Trøndelag Reiseliv** profilerer reiselivsnæringen i Nord- og Sør-Trøndelag nasjonalt og internasjonalt. **Reiselivssjef i Trøndelag, May Britt Hansen** forteller om hvorfor det er viktig at Trøndelag har destinasjonsselskaper og hvilke fordeler man får ved å være tilknyttet et destinasjonsselskap. Det blir også en kort presentasjon av den nye reiselivsstrategien for Trøndelag.
- Destinasjon Orkladal vil ha fokus på vertskapsrollen, kompetanseheving og produktutvikling. I den forbindelse kan det være muligheter for samarbeid med VRI Trøndelag-prosjektet, som har en egen reiselivssatsing. **Trond Stiklestad i VRI** forteller om muligheter til samarbeid om konkrete prosjekter og aktiviteter.
- **Kulturinnslag** og enkel matservering

Velkommen!

Hilsen Tore Hansen, styreleder Destinasjon Orkladal
Tlf: 40407929
Mail: salg@baardshaug.no